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Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve 
Anlaşmasında İkili Uygulama Süreci Başlıyor 

Özet 

Türkiye Bankalar Birliği’nin (“TBB”) 14 Ekim ve 18 Ekim 2019 tarihlerinde yaptığı 

duyurular ile Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve Anlaşması’nın (“Çerçeve 

Anlaşma”) büyük ve küçük ölçekli şirketler için olmak üzere farklılaştırıldığı 

bildirilmiştir. Bu duyurularda, banka ve finansal kurumlara 25 milyon TL ve 

üzerinde kredi borcu bulunanlar için, büyük ölçekli şirketlere ilişkin Çerçeve 

Anlaşma’nın uygulamasına başlanacağı; borcu 25 milyon TL altında olanlar için 

ise küçük ölçekli şirketlere ilişkin Çerçeve Anlaşma’nın --BDDK tarafından 

onaylanmış olmakla-- birlikte Rekabet Kurumu’ndan alınacak muafiyet onayı 

akabinde yürürlüğe gireceği belirtilmiştir. 

 Yeni getirilen ikili uygulama ile önceki (29 Ocak 2019 tarihli) Çerçeve Anlaşma’da yer alan 100

milyon TL’nin üzerine finansal borç bulunması şartı kaldırılmış olup tutar sınırı olmaksızın

borçlular FYY kapsamına alınabilecektir.

 25 milyon TL’nin altında borcu olan şirketlere yönelik, küçük ölçekli şirketlere ilişkin Çerçeve

Anlaşma’nın uygulamaya alınabilmesi için öncelikle Rekabet Kurumu’nun onayı beklenmelidir.

 Riski 25 milyon TL’den az olan borçluların FYY süreci, Çerçeve Anlaşma’yı imzalamış alacaklı

kuruluşların alacakları karar ile büyük ölçekli şirketlere ilişkin Çerçeve Anlaşma

kapsamında değerlendirilebilecek.

Ayrıca Çerçeve Anlaşma’yı imzalayan banka ve finansal kuruluşların listesi TBB’nin aşağıdaki 

internet sitesinde yayımlanmış olup sürecin takibi bu adresten yapılabilecektir. 
https://www.tbb.org.tr/tr/bankacilik/duzenlemeler/finansal-yeniden-yapilandirma-cerceve-anlasmalari/4489 

TBB’nin büyük ölçekli şirketlere ilişkin yayımlanan Çerçeve Anlaşma’da yapmış olduğu önemli 

değişiklikler aşağıda özetlenmektedir: 

1. Bankacılık Kanunu Geçici Madde 32’de yer alan değişiklikler yansıtıldı

19 Temmuz 2019 tarihinde finansal yeniden yapılandırma uygulaması kapsamında 5411 sayılı 

Bankacılık Kanunu’nun Geçici 32. maddesinde yapılan değişikliklere uyum sağlamak amacıyla 

Çerçeve Anlaşma’da beklenen değişiklikler yapılmış ve iki düzenleme uyumlaştırılmıştır.  

2. Hakkında iflas kararı bulunan borçlular FYY kapsamına alınamayacak

Hakkında iflas kararı bulunan borçluların FYY kapsamına alınmayacağı hususunun altı çizilmiş, 

FYY sürecinde hakkında iflas kararı verilen borçlular için temerrüt hükümlerinin uygulanacağı 

belirtilmiştir. İlgili borçlu aleyhine başlatılmış yasal takip sürecinin bulunup bulunmamasının 

FYY kapsamına alınma konusunda bir önemi bulunmayacaktır.  

https://www.tbb.org.tr/tr/bankacilik/duzenlemeler/finansal-yeniden-yapilandirma-cerceve-anlasmalari/4489
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Ancak önceki Çerçeve Anlaşma’da da öngörüldüğü gibi, FYY müzakeresi esnasında borçlunun 

Çerçeve Anlaşma’ya taraf olmayan alacaklılardaki toplam borcunun %25’ine sahip olanlar 

tarafından yasal takip başlatılması ve 30 gün içerisinde bertaraf edilmemesi halinde Çerçeve 

Anlaşma’ya taraf olan alacaklı kuruluşlar tarafından alınacak karar ile müzakereye son 

verilebilecektir. 

3. Kötü niyetli veya teamüllere aykırı başvuru reddedilebilecek

Başvuruyu alan alacaklı kuruluş, FYY süreci için borçlunun yaptığı başvurunun bankacılık 

teamüllerine aykırı, kötü niyetli ve kabulü mümkün olmayan koşullar içerdiği ve FYY sürecine 

devam edilmemesi kanaatinde olursa, Çerçeve Anlaşma’yı imzalayan alacaklı kuruluşların alacağı 

karar ile başvurunun reddedilmesi söz konusu olabilecek.  

4. Yapılandırma kararının alınması için süre bir ay daha uzatıldı

Çerçeve Anlaşma’da yapılan değişiklik ile başvurudan itibaren toplamda 150 gün (90 gün + iki ay) 

sürmesi beklenen yapılandırma kararına ilişkin müzakereler için azami süre 180 gün olarak 

belirlenmiştir. İlk 90 gün içinde yapılandırma kararının oluşturulamaması durumunda bu süre 

alacaklı kuruluşlar tarafından 90 gün daha uzatılabilecek, karar alınamazsa süreç sona erecektir. 

5. Durumun Korunması Sürecine istisna getirildi

FYY’de durumun korunması süreci prensibi kapsamında alacaklı kuruluşlar tarafından borçlu 

hakkında FYY konusu alacaklara ilişkin mevcut takiplere devam edilememekle birlikte; bu 

takipler sonucunda; 

 Satış günü alınmış olması,

 İhalenin feshi davasının devam ediyor olması,

 Borcun icra taahhüdüne bağlanmış olması ve

 Tasarrufun iptali davasının devam ediyor olması

hallerinde işlemlere devam edilebilecektir. İlgili alacaklı kuruluş bu işlemlerden feragat etmezse, 

alacaklı kuruluşların alacak toplamının 2/3’ünü ve en az ikisini temsil eden oylarla FYY sürecinin 

devam edip etmeyeceğine karar verilebilecektir.  

6. Çerçeve Anlaşma’da yer alan nisaplar değişti

Önceki Çerçeve Anlaşma’da alacaklı kuruluşların karar nisabına ilişkin olarak %75+%30 şeklinde 

yer alan tüm karar nisapları, “alacaklı kuruluşların alacak toplamının 2/3’ünü ve Alacaklı 

Kuruluşlar Konsorsiyumuna üye alacaklıların ez az ikisini temsil eden alacaklı kuruluşlar” 

olarak değiştirilmiş ve aksi belirtilmeyen hallerde kararların bu nisap ile alınacağı belirtilmiştir. 

7. Çerçeve Anlaşma’ya gizlilik hükümleri eklendi

Bankacılık Kanunu ile 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında Çerçeve 

Anlaşma’ya bilgi paylaşımına ilişkin gizlilik hükümleri eklenmiştir. 
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Sorularınız için bizimle her zaman iletişime geçebilirsiniz. 

Umurcan Gago  
Ortak, Avukat  
T: +90 (212) 326 6472  
umurcan.gago@gsghukuk.com 

Alper Onar 
Direktör, Avukat  
T: +90 (212) 326 6311  
alper.onar@gsghukuk.com 

Pınar Tatar  
Kıdemli Müdür, Avukat  
T: +90 (212) 326 6671  
pinar.tatar@gsghukuk.com 

Gizem Sözenoğlu 
Müdür, Avukat 
T: +90 (212) 326 6483 
gizem.sozenoglu@gsghukuk.com 
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